Пятьдесят второе заседание Собрания депутатов Тарханского сельского поселения
Батыревского района Чувашской Республики третьего созыва

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ПАТĂРЪЕЛ РАЙОНĚ

[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА  БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

	ТУРХАН

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

2020 ç. çĕртме уйăхĕн 23 - мĕшĕ 4 №
Турхан  ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ТАРХАНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

«23» июня 2020 г.  № 4
село Тарханы

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Тарханского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики от 29 декабря 2016 года № 1 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Тарханского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики» (с изменениями и дополнениями)

В соответствии со статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 83 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 N 136-ФЗ, Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях обеспечения условий для устойчивого социально – экономического и пространственного развития Тарханского сельского поселения, планировки территорий, соблюдение прав и законных интересов физических и юридических лиц, привлечений инвестиций в развитие Тарханского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики Собрание депутатов Тарханского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики

РЕШИЛО:

1. Внести в статью 39 "Градостроительный регламент зоны застройки индивидуальными жилыми домами (Ж1)" Правил землепользования и застройки Тарханского о сельского поселения, утвержденных решением Собрания депутатов Тарханского сельского поселения от 29 декабря 2016 года № 1 (с изменениями дополнениями), следующие изменения и изложить в следующей редакции:
	№

п/п
	Код (числовое обозначение) в соответствии с Классификатором
	Вид разрешенного использования земельного участка (в соответствии с Классификатором видов разрешенного использования земельных участков, утвержденным уполномоченным федеральным органом исполнительной власти)

	Параметры разрешенного строительства, реконструкции объектов капстроительства

	Предельная этажность зданий, строений, сооружений, этаж
	Предельные размеры земельных участков (мин.-макс.), га
	Максимальный процент застройки, %
	Минимальные отступы от границ земельного участка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Основные виды и параметры разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства

	7.1
	3.6
	Культурное развитие
	2
	мин. 0,2
	70
	3

	Условно разрешенные виды и параметры использования земельных участков и объектов капитального строительства

	28
	6.8
	Связь
	2
	мин. 0,002
	80
	3

2.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Тарханского сельского поселения                                                              А.М. Еремеев
_1198160116